
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 

ИМЕНИ 317 КРАСНОЗНАМЕННОЙ ОРДЕНА КУТУЗОВА
БУДАПЕШТСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ ДИВИЗИИ ХУТОРА ЛЕБЕДИ

П Р И К А З

« У/Д у > 20 М  года
J

хутор Лебеди

О внесении изменений 

в график дополнительных занятий

В целях организованного окончания учебного 2018-2019 учебного года и 
повышения качества преподавания предметов при подготовке к ОГЭиЕГЭ 
п р и к а з ы в а ю :

*

1 Внести изменения в график проведения дополнительных занятий при 
подготовке к ОГЭ в 2018-2019 учебном году (приложение № 1).

23 .Контроль за исполнением приказа возложить на Панасенко Н.Г., 
заместителя директора по УВР.

С приказом ознакомлена

Директор школы

Н.Г. Панасенко

.В.Смоленский

3



Приложение № 
К приказу

От «: _ [ L y >  У /  2018 ’ 
№ *>06

График
проведения дополнительных занятий при подготовке

№
п/п

Наименование
дополнительного

занятия

Понедельник ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА

1 Русский язык 14.30
(1 группа) 

Титаевская 
Т.К.

15.25 
(2 группа) 

Титаевская 
Т.К.

15.25 
(2 группа) 

Титаевская 
Т.К.

2 Математика 15.25 
(1 группа) 

Клопотова Е.Г.

*

14.30 
(2 группа) 
Клопотова 

Е.Г.

15.25 
(1 группа) 
Клопотова 

Е.Г.

12.30 
(2 группа) 
Клопотова 

Е.Г.

3 Физика 16.20 
Нижник С.Ф.

4 География 16.20 
Садило И.Н.

5 Обществознание 15.25 
Лошенко С.А.

Заместитель директора по УВР Н.Г. Панасенко


